公告编号：2025-085

证券代码：833694         证券简称：新道科技         主办券商：中信建投

新道科技股份有限公司

关于完成工商变更登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

新道科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 5 月 19 日召开第四

届董事会第八次会议、于 2025年 6月 6日召开 2025年第二次临时股东大会审议

通过了《关于公司定向回购股份方案的议案》、《关于修订<公司章程>的议案》，

内容详见公司于 2025年 5月 19日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平

台（www.neeq.com.cn）披露的《第四届董事会第八次会议决议公告》（公告编号：

2025-030）、《定向回购股份方案公告（股权激励）》（公告编号：2025-032）、《拟

修订<公司章程>公告》（公告编号：2025-033）以及 2025年 6月 6日披露的《2025

年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2025-042）。

2025 年 7 月 7 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理

完毕回购股份的注销手续，内容详见公司于 2025 年 7 月 7 日在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《回购股份注销完成

暨股份变动公告》（公告编号：2025-050）。

二、工商变更登记情况

目前，公司已完成相应的工商变更登记工作，并取得了海南省市场监督管理

局核发的《营业执照》。本次工商变更完成后，公司注册资本由 239,085,936 元

变更为 236,488,834 元。

三、备查文件

《新道科技股份有限公司营业执照》

公告编号：2025-085

新道科技股份有限公司

董事会

2025年 11月 21日